



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

7408

ORDEM DE FORNECIMENTO 3261/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 41/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 39/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: FERNANDO CORREIA DA SILVA 11181991978

Cod.: 3569

Nome Fantasia: PONTO DOS ACESSORIOS

CPF/ CNPJ: 35.394.155/0001-34

Endereço: JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353 - CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR

CEP: 86225-000 -

Fone: Não informado

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Eliane Vietze

Cod.: 2198

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE AÇÕES PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	2735	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO 150-N Marca: souza Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	4,0000	0	R\$ 13,8900	R\$ 55,56
2	14080	Aparelho para cortar isopor a pilha Marca: thel Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 61,6300	R\$ 61,63
3	14082	Bolsa executiva em lona com bolso frontalalça de mão e ombro 28cm x 40cm x 12cm na cor preta Marca: mochicaudia Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 58,8500	R\$ 176,55
4	14085	Caderno 10 matérias espiral univ.capa dura 10x1 200fl Spiral PT 1 UM Marca: jandaia Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	7,0000	0	R\$ 13,6800	R\$ 95,76
5	14087	Caderno brochura (desenho) 40 flsPct c/20 und Marca: jandaia Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	8,0000	0	R\$ 26,8800	R\$ 215,04
6	14089	Caderno brochura (português) 48fls Pct c/ 20 und Marca: jandaia Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	4,0000	0	R\$ 41,9400	R\$ 167,76
7	14091	Caixa correspondência tripla nº 3 (acrílica) Marca: waleu Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 68,8800	R\$ 137,76
8	14093	Caixa p/ Arquivo Morto em plástico de 1ª linha Marca: sao carlos Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	30,0000	0	R\$ 6,9000	R\$ 207,00
9	14110	Cola Branca de 1 kg Marca: maripel Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	4,0000	0	R\$ 13,4900	R\$ 53,96
10	14116	Cola quente Grossapct 1 kg Marca: radex Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	6,0000	0	R\$ 51,0900	R\$ 306,54
11	14144	Grampeador metálico, capacidade mínima para grampear 12 folhas de papel 75 g/m2, dimensões mínimas 140 x 37 x 50 mm, fabricado em chapa de aço, com 1,0 mm.de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, base para fechamento do grampo com duas posiç Marca: sertil Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	6,0000	0	R\$ 19,8400	R\$ 119,04



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEN DE FORNECIMENTO 3261/2023

12	2853	PAPEL DE PRESENTE 60CMx100MT Marca: jandaia Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	4,0000	0	R\$ 43,7000	R\$ 174,80
13	14173	Papel Kraft 60cm 8kg Marca: jandaia Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 86,0000	R\$ 86,00
14	14176	Papel Semi-kraft 40 cm 140 mts Marca: jandaia Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 55,1000	R\$ 110,20

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 1.967,60

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 8 de Novembro de 2023

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO



Gestão 2021 / 2024

Santa Cecília do Pavão

ASSISTENCIA SOCIAL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 15.438958/0001-36

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Assistência Social

MEMORANDO

Nº 278/2023

Santa Cecília do Pavão, 08 de Novembro de 2023.

De: Assistência Social

Para: Compras

Assunto: solicitação de materiais de expediente

Páginas 1

☐ Urgente ☒ Para Providências ☐ Para Conhecimento ☐ Favor Responder ☐ Em Resposta

Pelo presente materiais de expediente para esta secretaria, sendo:

04 uni	Apagador p/ quadro branco
1 uni	Aparelho p/ cortar isopor
3 uni	Bolsa executiva em lona 28x40x12
8 uni	Caderno brochura desenho 40 fls pct c/ 20
4 uni	Caderno brochura português
2 uni	Caixa correspondência
30 uni	Caixa p/ arquivo morto plástico
4 uni	Cola branca 1 kg
6 uni	Cola quente grossa de 1 kg
6 uni	Grampeador 12 folhas
4 uni	Papel de presente 60 cm x 100 mts
2 uni	Papel semi Kraft 40 cm 140 mts
1 uni	Papel Kraft 60 cm 8 kg
7 uni	Caderno 10 matérias X

Assistência Social

Rua Jeronimo Farias martins, Centro- Sta. Cec. do Pavão, PR- CEP 86225-000- (43)3270-11-98
ASSISTENCIASOCIAL@SANTACECILIADOPAVAO.PR.GOV.BR



Gestão 2021 / 2024

Santa Cecília do Pavão

ASSISTENCIA SOCIAL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 15.438958/0001-36

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Assistência Social

Os mesmos poderão ser subsidiados pelo recurso IGD BF.

Sem mais para o momento, desde já reiteraram nossos votos da mais prezada estima e consideração.

Maria Leiza Gavioli dos Santos
Secretária de Ações Públicas e Desenvolvimento Social

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Ponto dos Acessórios

PONTO DOS ACESSORIOS LTDA

R JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353

CENTRO - 86225-000

Santa Cecília do Pavão - PR Fone/Fax: 4332701544

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.100
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 1135 3941 5500 0134 5500 1000 0001 0015 4619 8078

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230300457743 - 11/11/2023 17:15:19

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9097192836

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

35.394.155/0001-34

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

ENDEREÇO

RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 514 - EDIF

MUNICIPIO

Santa Cecília do Pavão

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

UF

PR

FONE / FAX

4332701123

CNPJ / CPF

76.290.691/0001-77

DATA DA EMISSÃO

11/11/2023

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC. DO ICMS		BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.967,60
		VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.967,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	Aliq. IPI
204	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	96039000	0/102	5102	UND	4,0000	13,8900	55,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	APARELHO PARA CORTAR ISOPOR A PILHA	84482030	0/102	5102	UND	1,0000	61,6300	61,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	BOLSA EXECUTIVA EM LONA COM BOLSO 28CM X 40CM	42029200	0/102	5102	UND	3,0000	58,8500	176,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	CADERNO 10 MATERIAS ESPIRAL UNIV. CAPA DURA 10X1 200FL SPIRAL	48202000	0/102	5102	UND	7,0000	13,6800	95,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
145	CADERNO BROCHURA (DESENHO) 40 FLS	48202000	0/500	5405	UND	8,0000	26,8800	215,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	CADERNO BROCHURA (PORTUGUES) 48 FLS	48202000	0/102	5102	UND	4,0000	41,9400	167,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA N3	39261000	0/500	5405	UND	2,0000	68,8800	137,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO EM PLASTICO	39231090	0/102	5102	UND	30,0000	6,9000	207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	COLA BRANCA DE 1 KG	35061090	0/102	5102	UND	4,0000	13,4900	53,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	COLA QUENTE GROSSA PCT 1 KG	35061090	0/102	5102	UND	6,0000	51,0900	306,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	GRAMPEADOR METALICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 12 FOLHAS	84729040	0/102	5102	UND	6,0000	19,8400	119,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	PAPEL DE PRESENTE 60CM X 100MT	48102290	0/102	5102	UND	4,0000	43,7000	174,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152	PAPEL KRAFT 60CM 8KG	48025793	0/102	5102	UND	1,0000	86,0000	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
153	PAPEL SEMI-KRAFT 40 CM 140 MTS	48025793	0/102	5102	UND	2,0000	55,1000	110,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00